
22. 05. 2022  VI NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

07.30 - L  Za ++ rodz. Wilhelma i Gertrudę GRZESIK  brata Norberta    

  dziadków WODNIOK   GRZESIK  szwagra Piotra ++ pokrew. d.w.ć 

11.00 - L :  Za + męża i ojca Jana  CZYRNIA w 16 r śm 
 

07.30 - K : Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Bł. Boże i Opiekę Matki Najśw. 

   dla wszystkich członkiń II Rózy Różańcowej  

09.30 - K : Za ++ Emilię i Alfreda JAGUŚ  synów Brunona i Klaudiusza , Alojzego 

                 Marie DWORCZYK ich syna Richarda , Gabriele PUKOWIEC ++ pokr 
 

08.45 - Z :  Za + córkę Klaudie SZMOLKA  w rocznicę śm 

10.45 - Z : Za ++ męża Rudolfa BRZYTWA w 18 r śm rodz. BRZYTWA  

             MICHALCZYK brata Rudolfa  2 żony Hildegardę i Gertrudę , bratową 

             Annę , Irenę WARZECHA z synem Krzysztofem , Krystyna KRAWCZYK 

             ++ Ks. Proboszczów SS zakonne 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE indywidualnie pielgrzymka do  katedry na 14.30  

- z powodu pielgrzymki dla opolskiej katedry na spotkanie z Biskupem   
 

  23.05. 2022  PONIEDZIAŁEK -  

16.30 - Z :majowe  Do sw. Rity w intencji II Róży Różańcowej z prośba o zdrowie 

                Boże Błog. a dla  ++ o radość życia wiecznego 

17.00 - K :  W intencji FRIDY JAGUŚ z okazji 85 r Urodzin z podz za otzrymane 

łaski i zarzyczyną  M.B. Różańcowej i św. Krzysztofa o potrzebne 

dary, zdrowie i Błog. Boże 

K: po mszy procesja o urodzaje do krzyża w powrotnej drodze majowe 

 

18.00 - L : 1. Za ++ Józefa i Julię GERHARDT ++ z całej rodziny 

               2. Za ++ rodz. Romana i Edeltrudę GRZESIK Weronikę i Jerzego DAWID 

                ++ dziadków z obu stron ++ pokrew. Ks. Prob 

L: -po mszy procesja o urodzaje do krzyża w stronę ul. Dobrodzieńskiej    

w powrotnej drodze majowe 

 

24. 05. 2022  WTOREK -     

                              Wspomnienie NMP  Wspomożenia Wiernych      

07.45 - WYJAZD NA PIELGRZYMKĘ DO CZĘSTOCHOWY  z dziećmi 

Komunijnymi i rodzicami (sprzed Kościoła) 

 

16.30 - Z  majowe  Za + męża Wilibalda KRAWCZYK ++ z rodzin  KRAWCZYK 

                                SCHULTZ 

Z: po mszy procesja o urodzaje do krzyża w poworotnej drodze majowe 

 

17.00 - K- majowe  - bez księdza  

18.00 - L majowe Za ++ i żyjących członkin I Róży Żywego Różańca MB Wspom 

               Wiernych 

25. 05. 2022  ŚRODA  

07:00 - L: majowe W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

   (W innych kościołach nab. majowe w rodzinach i domach) 

 

26. 05. 2022         CZWARTEK    

                                           Wspomnienie sw. Filipa Neri 

16.30  - Z: majowe:            W INTENCJI  MATEK Z OKAZJI DNIA MATKI 

17.30 - K : majowe             W INTENCJI  MATEK Z OKAZJI DNIA MATKI 

18.00 - L : majowe             W INTENCJI  MATEK Z OKAZJI DNIA MATKI 

27. 05. 2022     PIĄTEK    

15.00 - L- próba gitar dla wszystkich  

16.30 - Z ; majowe Za ++ Gintra GÓRA w dniu urodzin jego ++ rodz Marię i 

Teofila GÓRA 

17.00 - K; majowe  Za ++ Franciszka SLADEK,  żone Różę ++ z  rodz KUPKA 

                 GRZEGORCZYK  MRUGAŁA  NIEDZIELA  MADZIARZ 

18.00 - L : majowe   
 

28. 05. 2022       SOBOTA    

11.00 - próba scholi    12.30 -  Oaza dla młodych  
15.00 - Z :  majowe  Z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże Błog  

            opieke Matki Najśw. dla RALFA EDER w 30 rocznicę urodzin oraz 

             oraz dla RALFA i  KATRIN  w 5 rocznicę  ślubu 

16.00 - K  Majowe msza św. polowa Niedzielna przy straży W INTENCJI  

STRAŻAKÓW z podz. za otrz. łaski i z przyczyną św. Floriana z 

pr. o dlasze bł. Boże i Opiekę M. Najśw. dla nich i ich rodzin 

 

 

29. 05. 2022  VII NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

                                   WNIEBOWSTĄPIENIE    PANSKIE 

07.30 - L : WzH Za ++ rodz.  Franciszka i Martę JANCZYK brata Piotra syna 

Romana Jana i Edeltraude WIECZOREK brata Waltra Elizabeth WIECZOREK pok 

11.00 - L :  Za + Herberta BARTYLA W 1 R ŚMIERCI 
 

07.30 - K : Z podz za otrzymane łaski z prosba o zdrowie i Boże Błog w rodzinach 

              RUDNIK   WALDHOFF  PANIC 

09.30 - K : Za ++ rodz. Gertrudę i Franciszka WIECHA  Anne i Jerzego REIMANN 

             ++ z pokrew z obu stron 
 

08.45 - Z :  Za ++ rodz. Gertrude i Filipa BUHL brata Jerzego  szwagra Alfreda 

            Norberta SZPYRA 

10.45 - Z : Za ++ ojca i męża Gerarda KOZIOŁ w rocznice śmierci w dniu urodzin 

             ++ rodz Agnieszkę i Romana BARTYLA  brata Piotra ++ z pokrew 

 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE    Z; 14.00    K; 14.30      L; 15.00 



 

                  OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 

 Zapraszamy na codzienne nabożeństwa Maryjne  przed mszami, chyba 

że podano w gazetce inaczej.  

 Dzisiaj NABOŻEŃSTWA  MAJOWE indywidualnie - z powodu 

pielgrzymki dla opolskiej katedry na spotkanie z Biskupem 
 Cała nasza parafia i wszyscy parafianie  zaproszeni są do Katedry 

opolskiej na godz. 14.30 na pielgrzymkę dekanalną z okazji jubileuszu 50 

lecia naszej diecezji.  

 W czasie Mszy św. będzie można przyjąć Komunię po raz drugi tym dniu i zyskać 

odpust zupełny. a po mszy spotkanie z ks. Biskupem w ogrodach kurialnych. 

Proszę aby na to spotkanie pojechała również delegacja Rady parafialnej oraz 

WSZYSTKIE 3 SZTANDARY MARYJNE Z DELEGACJAMI naszych 

Marianek ze wszystkich trzech miejscowości. Przejazd Marianek busem, wraz ze 

sztandarami. Składy z miejscowości proszę mi przesłać do piątku na nr 669495585 

Wyjazd Marianek o godz. 13.15 spod plebanii.   

  W tym tygodniu przypadają dni modlitw o urodzaje wraz z procesjami do 

krzyża.  W poniedziałek procesje po mszach w Kadłubie i Ligocie a we wtorek w 

Zakrzowie. 

  We wtorek dzieci I Komunijne wraz z rodzicami i ks. Proboszczem jadą na 

pielgrzymkę dziękczynną do Częstochowy. Wyjazd o godz. 7.45 spod kościoła w 

Ligocie. Dzieci niech będą ubrane w stój komunijny tam msza w ich intencji a 

potem możliwość przebrania i dalsze zwiedzanie. możliwość zakupów oraz 

zakupienia posiłku. Koszt to 80 zł. od osoby 

 W sobotę o 11.00 - próba scholi  12.30  Oaza dla młodych 
 Za tydzień kolekta remontowa na naszą parafię  

  W najbliższych tygodniach na przełomie maja i czerwca powinien 

stanąć krzyż na cmentarzu w Ligocie. OCZYWIŚCIE ZOSTANĄ  

NAPISY  w języku niemieckim. Mamy darczyńcę, który przekazał 20 tyś. na 

ten cel, pewna rodzina 1000 zł. i wczoraj kolejna rodzina 2000 zł. Serdecznie 

Bóg zapłać! Prace przy rozbiórce starego pomnika mamy rozpocząć już 

w tym tygodniu. 
 Nasza parafia i ks. Proboszcz organizować będzie na wakacjach wyjazd 

5-6 dniowy zapoznawczy z Ruchem Światło- Zycie czyli Oazą dla 

młodzieży. Termin to 22.08.-27.08. Wyjazd jest w góry do Ochotnicy 

Górnej koło Krościenka dla młodzieży licealnej oraz idącej do klasy 8 mej. 

koszt wyjazdu z przejazdami i wyżywieniem to zaledwie 350 zł. a dla grupki, 

która już się spotyka w naszej parafii to zaledwie 250 zł. To piękna formacja 

młodzieży w duchu wiary, którą oceniam za NAJLEPSZĄ z możliwych !! Na 

wyjazd  mogą jechać i Marianki i Ministranci i każdy kto jest w tym wieku. 

 Numery telefonów naszych organistów:  
Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 W Ligocie na Boze Ciało pójdziemy najdłuższą trasą czyli ulicą Główną do 

państwa Nowak, następnie przejściem na Dobrodzieńską. potem w stronę 

państwa Kulig i spowrotem, koło placu zabaw, ul. Główną do kościoła.  

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie: 

1 ołtarz - na placu kościoła - młodzież bierzmowana 

2 ołtarz - na trasie do państwa Nowak- rodziny od P. Wiesiołek do p. Grysczyk 

3 ołtarz - na trasie od p. Rataj do P. Zawada ( np. koło krzyża) 

4 ołtarz - na trasie od p. Tomsa do p. Patoła, Achtelik (np. przy placu zabaw) 

  W Zakrzowie prosimy nastepujące rodziny do przygotowania ołtarzy: 
1 ołtarz - Ewelina Matysek, Grażyna Plotnik, Barbara Latusek, Anna Gruszka  

Maria Wenzel, Katarzyna Wenzel 

2 ołtarz - Katarzyna kozioł, Urszula Zajusz, Maria Lempa, Paulina Hermańska 

  Anna Hermańska, Ewelina Świtała  

3 ołtarz - Rodzice dzieci komunijnych  

4 ołtarz - Bernadeta Dziuba, Kazimiera Andrzejczyk, Brygida Krawczyk,   

 Karolinma Krawczyk, Kamila Krawczyk, Gizela Matysek, Beata Królak 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym 

dary na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto 

parafialne 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za 

ofiary na  kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom wciąż 

wspierającym ten cel. 

Ligota: grupa 5 

1. Monika Morcinek  2, Mirela Morcinek  3. Sylwia Poliwoda  

4. Dominika Szmolka  5. Elżbieta Michalczyk  6. Kinga Michalczyk  

Zakrzów grupa 10 
1. Roksana Balon  2. Angelika Koch  3.Sandra Fronia  

4. Kamila Tkocz  5. Katrina Panicz  6. Izabela Jończyk  7. Monika Kensy  

ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE -  I 

Amanda Patrycja KASPER     OZIMEK 

Rafał       Hubert  PANICZ      KADŁUB  TURAWSKI 

 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonychdekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy   28.05.2022     03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej  


